АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации Большереченского муниципального района

Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об утверждении муниципальной
программы Большереченского муниципального района Омской
области «Развитие экономического потенциала Большереченского

муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
постановлением Администрации Большереченского муниципального района
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Большереченского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Администрация Большереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. В муниципальную программу «Развитие экономического потенциала
Большереченского муниципального района Омской области», утвержденной
постановлением Администрации Большереченского муниципального района
Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об утверждении муниципальной
программы Большереченского муниципального района Омской области
«Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального
района Омской области» (далее - муниципальная программа) внести следующие
изменения:

1.1. В разделах 1, 6 муниципальной программы цифры:
«1 468 896 044,03» заменить «1 474 160 090,05»;
«168 622 252,79» заменить «173 886 298,81»;
«14 000 000,00» заменить «19 164 046,02».
2. В подпрограмме «Охрана окружающей среды Большереченского

муниципального района Омской области» (далее - подпрограмма № 7):
«14 000 000,00» заменить «19 164 046,02»;
«2022 год - 2 000 000,00» заменить «2022 год - 7 164 046,02».

3. В приложении к подпрограмме № 7 цифры п. 2, п. 4, п. 6 изложить в
редакции, согласно приложению № 1.

2

4. В приложении № 10 к муниципальной программе строки 97, 99, 100, 117
изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

5. Опубликовать в газете «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец

Приложение № 1
к постановлению Администрации Большереченского

муниципального района Омской области
от

2 Основное
мероприятие
«Обеспечени
е реализации
муниципаль
ных
функций в
сфере
обращения с
отходами»

2020 2026 Управление
архитектуры,
строительства
и ЖКХ
Администраци
и
Болыиереченс
кого
муниципально
го района,
органы
местного
самоуправлени
я
муниципальны
х образований
Большереченс
кого
муниципально
го района (по
согласованию)

Управлени
е
архитекту
ры,
строите льс
тва и ЖКХ
Админист
рации
Большереч
енского
муниципа
льного
района,
органы
местного
самоуправ
ления
муниципа
льных
образован
ИЙ
Большереч
енского
муниципа
льного
района(по
согласован
ию)

19
 16

4 0
46

,0
2

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

7 1
64

 04
6,

02

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

X X X X X X X X X X

4 Мероприяти
е «Создание
мест
(площадок)
твердых
коммунальн
ых отходов»

2020 2026 Управление
архитектуры,
строительства
и ЖКХ
Администраци
и
Большереченс
кого
муниципально
го района,
органы
местного
самоуправлени
я
муниципальны
х образований
Большереченс
кого
муниципально
го района (по
согласованию)

Организац
ионно
кадровое
управлени
е
Админист
рации

6 4
15

 29
4,

18

10
0 0

00
,0

0

65
1 2

48
,1

6

5 2
64

 04
6,

02

10
0 0

00
,0

0

10
0 0

00
,0

0

10
0 0

00
,0

0

10
0 0

00
,0

0

Уровень
обеспеченности
местами
(площадками)
накопления
твердых
коммунальных
отходов с
контейнерами

% 50 60 70 80 90 95 95

6 ИТОГО:

X X X X

19
 16

4 0
46

,0
2

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

7 1
64

 04
6,

02

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

2 0
00

 00
0,

00

X X X X X X X X X X

Приложение № 3
к постановлению Админисграции Бол ьшереченс кого

муниципального района Омской области
от